PRODUKTARKUSZ DANYCH
SE WS 75 HAT
Stan: 2023-04-20 - MAICO VENTILATOREN, www.pl.maico-fans.com - Nie ponosimy odpowiedzialności za błędy drukarskie, pomyłki i
zmiany techniczne
Strona 1
Numer katalogowy E157.1609.0000
 Krótki opis
Czujnik wilgotności i temperatury – część zamienna do de-
centralizowanych urządzeń wentylacyjnych WS 75
 Dane Techniczne
Ciężar 0,01 kg
Ciężar z opakowaniem 0,14 kg
Szerokość 63 mm
wysokość 25 mm
Głębokość 16 mm
Szerokość z opakowaniem 176 mm
Wysokość z opakowaniem 170 mm
Głębokość z opakowaniem 157 mm
Asortyment K
GTIN (EAN) 4012799101307